
7 juni 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

44 Johan Voskamp 1:52.322 2  1 145.998 
515 Marshall 1:52.646 7 0.324 2 0.324 145.578 
24 Jeroen Koeslag 1:57.790 8 5.144 3 5.468 139.219 
15 Jos Haanepen 1:57.997 4 0.207 4 5.675 138.979 
2 Andries Alting 1:58.422 4 0.425 5 6.100 138.478 
9 Tiemen C laus 1:59.706 6 1.284 6 7.384 136.999 
1 Gerard van den Akker 1:59.761 7 0.055 7 7.439 136.927 

11 Wijnand Van Dasselaar 1:59.789 7 0.028 8 7.467 136.899 
10 Gerwin van Dasselaar 2:00.135 7 0.346 9 7.813 136.509 
20 Dick Kievit 2:00.579 6 0.444 10 8.257 135.999 
31 Frank Oosterwijk 2:00.663 8 0.084 11 8.341 135.908 
28 Ruud Nieswaag 2:01.315 3 0.652 12 8.993 135.176 
40 Yoeri Steenssens 2:01.457 3 0.142 13 9.135 135.018 
12 Kees van Diemen 2:01.883 7 0.426 14 9.561 134.548 
37 Jurgen Schiphorst 2:03.206 7 1.323 15 10.884 133.099 
26 Gert-Jan Lansink 2:03.223 5 0.017 16 10.901 133.088 
38 Kai Schneider 2:03.257 6 0.034 17 10.935 133.049 
43 Christian Vos 2:03.622 7 0.365 18 11.300 132.658 
33 Wilfred Polman 2:03.821 2 0.199 19 11.499 132.434 
17 Dennis Hofs 2:04.055 3 0.234 20 11.733 132.188 
3 Rolf Bieleveld 2:04.198 7 0.143 21 11.876 132.038 
5 Marc Bouman 2:04.216 6 0.018 22 11.894 132.018 

32 Arjan Oosting 2:04.948 8 0.732 23 12.626 131.248 
45 Ludo Bosma 2:05.096 7 0.148 24 12.774 131.088 
4 Wouter Bontekoe 2:05.399 8 0.303 25 13.077 130.778 

146 Frans Doornbos 2:06.481 3 1.082 26 14.159 129.656 
14 Erwin Fintelman 2:06.523 7 0.042 27 14.201 129.608 
16 Richard van Hedel 2:07.071 5 0.548 28 14.749 129.056 
36 Bjorn Roosendaal 2:07.746 8 0.675 29 15.424 128.368 
27 Lukas Mathijsen 2:07.938 6 0.192 30 15.616 128.176 
39 Herman Smit 2:07.994 3 0.056 31 15.672 128.127 
42 Bas Verstappen 2:08.372 5 0.378 32 16.050 127.748 
25 Gerben Kok 2:08.376 7 0.004 33 16.054 127.738 
19 Riny de Jong 2:09.618 4 1.242 34 17.296 126.514 
18 Edwald Oude Huikink 2:11.534 8 1.916 35 19.212 124.678 
514 Marshall 2:12.141 8 0.607 36 19.819 124.098 
41 Robert Verburg 2:12.445 7 0.304 37 20.123 123.818 
23 Nick Kleijer 2:19.951 6 7.506 38 27.629 117.176 
35 S Roelofs 2:22.190 2 2.239 39 29.868 115.325 
147 Hans Campo 2:31.889 6 9.699 40 39.567 107.966 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:52.322  in ronde  2  door nr. 44 : Johan Voskamp ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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